
お得意先様各位

〒901-2223

：

：

謹白

留守番電話メッセージには、施設名・お名前・部署名・ご用件のご伝言を
お願い致します。

5 月 7 日 (火) よ り 通 常 営 業

※ 緊急連絡先　098-942-9876 【留守番電話】※

5 月 5 日 (日) こ ど も の 日 (休日)
5 月 6 日 (月) 振 替 休 日

5 月 3 日 (金) 憲 法 記 念 日 (休日)
5 月 4 日 (土) み ど り の 日 (休日)

5 月 1 日 (水) 即 位 の 日 (休日)
5 月 2 日 (木) 通 常 営 業

4 月 29 日 (月) 昭 和 の 日 (休日)
4 月 30 日 (火) 通 常 営 業

4 月 27 日 (土) 午 前 中 営 業 (8:30～13:00)
4 月 28 日 (日) 休 日

尚、休業期間中の緊急のご用件につきましては、下記の緊急連絡先(留守番電話)に

ご用件、ご連絡先のご伝言をお願い致します。後程、折り返しご連絡を致します。

記

4 月 26 日 (金) 通 常 営 業

ゴールデンウィーク休業のご案内

謹啓 陽春の候、お得意先様各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク休業につきまして弊社は下記の通り休業とさせて頂きます。

期間中は何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒ご了承賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

2019 年 3 月 吉 日

沖縄県宜野湾市大山7丁目9番13
株式会社沖縄三和メディカル

TEL 098-942-9876

FAX 098-898-5551


